

Додаток 1

до рішення сільської ради

від 22.05.2020 року № 23-14/VII

Перелік майна виконавчого комітету Руськополянської сільської ради

№	Назва товару	Од. виміру	К-сть	Ціна	Сума
1	Лампа світлодіодна ВТ-520 А80 20w e 27 4500K Biom	шт.	700	71,20	49840,00
2	Фланець ПЕ Ду-63*2 1/2	шт.	3	483,20	1449,60
3	Сідло ПЕ Ду-63*1 1/2 ВР	шт.	1	90,24	90,24
4	Муфта ПЕ Ду -63*40	шт.	1	244,48	244,48
5	Трійник ДУ-76 сталь	шт.	1	238,00	238,00
6	Фланець ст. плоский Ду-65 Ру=10	шт.	3	251,00	753,00
7	Кран кульовий ст. фланц. Ду-65	шт.	3	622,40	4867,20
8	Болт М 14*80	шт.	20	9,84	196,80
9	Гайка М 14	шт.	20	3,23	64,60
10	Електроди АНО-21 д.3мм(1п/5кг)	уп.	1	382,90	382,90
11	Прокладка ДУ-65	шт.	6	8,04	48,24
12	Коліно ПЕ Ду-63*63	шт.	2	259,20	518,40
13	Коліно ПЕ Ду-40*40	шт.	2	144,32	288,64
14	Глушка ПЕ Ду-40	шт.	1	84,80	84,80
15	Болт М14 *60	шт.	70	7,87	550,90
16	Хомут ДУ150 (159) (ремонтний)	шт.	2	307,00	614,00
17	Перехід гумовий 110/124	шт.	3	20,80	62,40
18	Фланець під втулку буртову 160	шт.	4	685,15	2740,60
19	Болт М 16*65	шт.	16	8,80	140,80
20	Гайка М 16	шт.	16	2,62	41,92
21	Вапняна паста	кг	1200	3,00	3600,00
22	Емаль блакитна	кг	86,8	43,464	3772,70
23	Емаль жовта	кг	11,2	50,536	566,00
24	Емаль зелена	кг	5,6	44,964	251,80
25	Емаль коричнева	кг	16,8	41,392	695,40
26	Емаль червона	кг	5,6	49,642	278,00
27	Щітка №60	шт.	5	8,00	40,00
28	Лак-пропитка	кг	49	92,857	4550,00
39	Розчинник фарби	шт.	1	115,00	115,00
30	Щітка №100	шт.	10	10,00	100,00
31	Щітка №50	шт.	5	7,00	35,00
32	Валік д30	шт.	2	30,00	60,00
33	Черенок до лопати	шт.	20	30,00	600,00
34	Черенок до граблів	шт.	10	25,00	250,00
35	Черенок до сапи	шт.	10	15,00	150,00
36	Віники	шт.	10	50,00	500,00
	Всього				78781,42

Секретар сільської ради

Н. А. Шпак

Додаток 2
до рішення сільської ради
від 22.05.2020 року № 23-14/VII

Перелік майна виконавчого комітету Руськополянської сільської ради

№	Інвентарний номер	Назва товару	К-сть шт.	Первісна вартість	Знос на 22.05.2020	Залишкова вартість
1	111310022	Лічильник х/в МТК ДУ-40 Gross	1	2580,60	1290,30	1290,30
2	111310023	Лічильник х/в МТК ДУ-40 Gross	1	2580,60	1290,30	1290,30
Всього			2	5161,20	2580,60	2580,60

Секретар сільської ради

Н. А. Шпак